АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 марта 2025 года № 125
с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации

Ленского муниципального района от 01.04.2024 № 178
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Ленского муниципального района, Администрация Ленского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Ленского муниципального района от 01.04.2024 № 178 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Ленского муниципального района по вопросам экономики и инфраструктурного развития.

Исполняющий обязанности

Главы Ленского муниципального района                                       И.Е. Чукичева
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Ленского муниципального района
от 21 марта 2025 года № 125
Приложение

к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от 1 апреля 2024 года № 178
СОСТАВ

комиссии по организации и проведению аукционов

по продаже земельных участков из земель, находящихся

в государственной или муниципальной собственности,

либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков
Председатель комиссии:

Чукичева И.Е. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития. По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей председателя комиссии на Усова Д.В., заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;

заместитель председателя комиссии:

Васильева М.В. – заведующий отделом строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район». По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей заместителя председателя комиссии
на Ивашевскую О.А., заместителя заведующего строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

секретарь комиссии:

Стадник Т.И. – главный специалист отдела строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район». По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей секретаря комиссии на Баранову Н.В., главного специалиста отдела строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

члены комиссии:

· Крюкова В.В. – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

· Перфильев Д.Э. – заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район». По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу
иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей члена комиссии
на Осмакова Н.А., заместителя заведующего юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

· Борисова Л.Ю. – заведующий отделом бухгалтерского учета
и отчетности Администрации МО Ленского муниципального района.
По причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств возложить исполнение обязанностей члена комиссии на Усову Н.В., заместителя заведующего отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

· Белоголова И.В. – заместитель заведующего отделом строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район».